
    ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 125/QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 18  tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV 

và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân 

ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của 

Quốc hội về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội  hoá  V và đại biểu Hội đồng nhân 

dân các c p nhi m    2021-2026; 

Căn cứ Thông báo số 27-TB/TU ngày 08 tháng 01 năm 2021 của T nh ủy 

Thừa Thiên Huế về vi c thành  ập  y ban bầu cử đại biểu Quốc hội  hoá  V và 

đại biểu Hội đồng nhân dân t nh nhi m    2021-2026, 

Sau khi thống nh t với Thường trực Hội đồng nhân dân t nh và Ban 

Thường trực  y ban Mặt trận Tổ quốc Vi t Nam t nh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.                    u           u Quố              v         u 

                  tỉ            2021-2026,         ô  ,     ó tê  s u    :  

 1. Chủ tịch Ủy ban bầu cử: Ô   Lê  rườ   Lưu,    v ê  B   C ấ  

      ru   ươ   Đả  , Bí t ư  ỉ   ủ , C ủ tị                     tỉ  . 

2. Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban bầu cử: Ô   P    N ọ    ọ, P ó 

Bí t ư  ỉ   ủ , C ủ tị                   tỉ  ,  rưở        Đ           u 

Quố      tỉ  . 

3. Các Phó Chủ tịch Ủy ban bầu cử:  

a) Ô   N u ễ  Quố  Đ   , P ó Bí t ư   ườ   trự   ỉ   ủ ; 

b) Ô   N u ễ  N     ế ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ , C ủ tị      

    Mặt tr    ổ quố     t N   tỉ  ; 

c) Ô   C    ĩ    uấ , P ó C ủ tị     ườ   trự  H                 tỉ  ;       



2 

 

4. Ủy viên kiêm Thư ký Ủy ban bầu cử: Ô   B    C ơ  Đô  , G    

 ố  Sở N   vụ; 

5. Các Ủy viên Ủy ban bầu cử: 

 ) Ô   N u ễ   ă  P ươ  ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ , P ó C ủ 

tị                   tỉ  ; 

 ) Ô   N u ễ        Bì  ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ , P ó C ủ 

tị                   tỉ  ; 

 ) Ô   P     u       ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ ,  rưở       

B    ổ   ứ   ỉ   ủ ; 

 ) Ô         K      ù  ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ ,  rưở   

ba  B    u ê        ỉ   ủ ; 

 ) Ô   N u ễ  C í    ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ ,  rưở       

B   D   v    ỉ   ủ , P ó  rưở        Đ           u Quố      tỉ  ; 

e) Ô   N u ễ         uấ ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ ,   ượ   t , 

G     ố  Cô      tỉ  ; 

 ) Ô   N ô N   Cườ  ,    v ê  B     ườ   vụ  ỉ   ủ ,   ượ   t , 

C ỉ  u  trưở   B    ỉ  u  Qu   sự tỉ  ; 

 ) B  N u ễ    ị Á     ,  ỉ   ủ  v ê , P ó C ủ tị                     

tỉ  ; 

 ) B   r     ị       r  ,  ỉ   ủ  v ê , C      ă    ò               

    tỉ  ; 

 ) Ô g P           ả ,  ỉ   ủ  v ê , G     ố  Sở  ă      v      t   ; 

 ) Ô   Lươ   Bả      ,  ỉ   ủ  v ê , C           tr  tỉ  ; 

 ) Ô   P    Quý P ươ  ,  ỉ   ủ  v ê , G     ố  Sở       í  ; 

 ) Ô         Đă   K   ,  ỉ   ủ  v ê , C ủ tị       Nô       tỉ  ; 

o) B   r     ị K   L   ,  ỉ   ủ  v ê , C ủ tị       L ê       P ụ  ữ tỉ  ; 

 ) Ô    r   G   Cô  ,  ỉ   ủ  v ê , Bí t ư Đ     NCS  CM tỉ  ; 

q) Ô   Lê M    N   ,  ỉ   ủ  v ê , C ủ tị   L ê       L        tỉ  ; 

r) Ô   Lưu Đứ      ,  ỉ   ủ  v ê , C      ă    ò    ỉ   ủ , P ó 

 rưở       B   K    tế - N    s     ĐND tỉ  ; 

s) Ô   N u ễ   ă    ế , P ó C      ă    ò     ụ tr     ă    ò   

                  tỉ  ; 

t) Ô   N u ễ   ĩ   S   , Đ   t , C ủ tị       Cựu    ế       tỉ  ; 

u) Ô   Đ   C uẩ , G     ố  Sở  ư     ; 

v) Ô   N u ễ   u   Sơ , G     ố  Sở   ô   t   v   ru ề  t ô  ; 

x) B  N u ễ    ị          ,  ổ     ê  t   B     ừ     ê   uế;  



3 

 

y) Ô   N u ễ   ă  Du, G     ố  Đ   P  t t     v   ru ề   ì   tỉ  . 

Điều 2. N     vụ v  qu ề       ủ           u           u Quố      

kho     v         u                   tỉ            2021-2026 t ự       

t e  qu   ị    ủ        u t về   u   . 

Điều 3. Qu ết  ị        ó    u  ự     từ       ý v   ết    u  ự  s u     

         u         t           vụ  ượ       t   Đ ều 2 v              sơ  u   

  u         ơ qu    ó t ẩ  qu ề  t e  qu   ị    ủ        u t. 

Điều 4. C      ă    ò                   tỉ  ; G     ố  Sở N   vụ; 

C ủ tị                        u   , t ị xã, t       ố  uế;   ủ trưở        ơ 

qu  ,  ơ  vị,      t   v      ô  ,     ó tê  t   Đ ều 1   ịu tr          t        

Qu ết  ị      ./.    

           
Nơi nhận:     
- N ư Đ ều 4;         
-            u    quố     ; 

-          ườ   vụ Quố     ; 

- C í     ủ; 

- Ban   ườ   trự  UB WM  Q    t N  ; 

- B  N   vụ; 

- T ườ   vụ  ỉ   ủ ; 

-     ĐND tỉ h; 

-    ban M  Q N tỉ  ; 

- C ,     PC  UBND tỉ  ; 

- Lưu:   , NV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Phan Ngọc Thọ 

 

 

 

 

 


		2021-01-18T18:46:53+0700


		2021-01-18T18:47:10+0700




